55

508

56

620

10 CAPOTE
TOP
& & v
o COPULA 65
S 5 |
~
< 2 16.5 Pigrfo di lavor
3 oo °° °0° PrAm s 15.5 lan de traval
2 3 Work table
Arbeltstisch |
© Ol Mesa trabagjo !
| o ' g ' I
o C 9 C o 2 \
b q o < R I
O q . <~ ) g g " |
o o ot 0 i 99,6 |
o O |
o O
| 18
o O
o 0 ol
A D
U [¢0]
29,6
6| a o 0'0 00 3 o
9
— Q — ———
= 2 : € 20
] % 2
] - 45 - vasea — cuve
B tank = wanne
guida ceslelle = support panier cuba
A basket slide — korbfuhrungsschiene — guia ceste Sez- C_C
maniglione sollevamante = polgnée eoulavement quo’rq a pleTanfO — au sol
107.5 405 104.b B tap Iiffing handle — hebengriff — manlja levantomienio from floor — am boden
cuota a pavimente
work2—mensols
Pes. | N.Disagno | 0-ta Densminaziana | Materiale
pevominazione . SCHEMA AGGANCIO
A lember MENSOLA ALLA VASCA ... L21
scatA_ 1:5—1:1
mra 15/02/07 | wterue ACCIAIO INOX 1]8/10 AISI 304
FIRNA $.L.A. TRATTAMENTI CODICE
Ind.M Descriziana Madifica Data LAVORAZIONE

N.DISEGNO

8112/07




/Y

GUIDA CESTELLO GLISSIERE PQUR PANIER 4@%7

BASKET SLIDE LAUFSCHIENE FOR KURBE
GUIA CESTO
DADO INOX M5 ECROU INOX M5
S.5. NUT M5 MUTTER AUS GNS M3

TUERCA INOX M5

RONDELLA PIANA ¢% RONDELLE PLATTE oS
FLAT WASHER mn3 GLATTE SCHEIBE &3
ARANDELLA 23

MONTAGGIO RIPIANI —
TABLES FITTING
MONTAJE

MONTAGE DES TABLES
PLAN — MONTAGE DER KONSOLE

DE LAS MESAS DE TRABAJO

MENSOLA — CONSOLE
SHELF — BRETT — MESA

."“l "l.l’l.l",‘,l'l}l'l’l‘l’l‘l"‘l’

-1

_—

VITE INOX TPSTCR M6x16 VIS INOX TPSTCR M6x16

$.8, SCREW TPSTCR M6x16 SCHRALBE AUS CONS TPSTCR M6x16
TORNILLO INOX TPSTCR M6x16

RONDELLA PIANA a6x1B RONDELLE FLATTE a6x1B

FLAT WASHER =6x18 CGLATTE SCHEIBRE 2€6x12
ARANDELLA o6x18

RONDELLA GROVER #6 RONDELLE GROVER o6

GROVER WASHER @b GROVERSCHEIBE o6
ARANDELLA DENTELLADA a8

DADO INOX M ECROU INOX MEB

5.5. NUT MBH MUTTER AUS GNS M6
TUERGA INOX MB

MENSOLA — CGONSOLE

SHELF - BRETT - MESA

XVITE INOX POELIER M5x1Z VIS INOX FOELIER M5x12

S.5. SCREW POELIER M5x12
TORNILLO INOX POELIER M5x12

R AR

POELIER SCHRAUBE AUS €NS MSx12

¥ 1

WORK=CAD/MENSOLE

NOTA: QUOTE SENZA INDICAZIGNE DI TOLLERANZA : GRADD PRECISC UNI 5307-63

Pos. | N.Ofsagne | Qe Denominazians |

Malstlals

oenomnazione_GUIDA CESTELLO ESTRAIBILE

A amser

FISSAGGIO

MENSOLA

Man.

ELLE

SCALA 1:1
e Ta/or o] TR ACCIAIO INOX 18/10 AISI 304
FIRMA Bublignel Ardoria | TRATTAMENTI CODICE
Ind.M
M Destrizions Modifica 1 f/a::/n? ASLSAEcMR;z:Xl;GIO
N.DISEGNG
108/07




MONTAGGIO RIPIANI
TABLES FITTING PLAN

= MONTAGE DES TABLES
= MONTAGE DER KONSOLE

Per il fissaggio delle mensole laterali vedere il
n4gn

disegnon."1".

Fixer les tables latéraux suivant le schéma
Il1|l

Tofix the side tables please see drawing above.

Um die Seitentische zu befestigen, stellen Sie die
Laufschiene ein (siehe obenin Zeichnung "1").

MENSOLA / CONSOLE

Versione ad angolo

Per le versioni ad angolo svitare il fermo cestello
"S" ed avvitarlo nella posizione evidenziata nel
disegno "2" fissandolo ai fori esistenti (vedi
disegno “3A”).

Piegare poi il supporto tramite apposita chiave,
come mostrato nel disegno “3B” fino a
raggiungere la posizione indicatain “3C”.

Version d'angle

Pour les versions d’angles il faut dévisser la tige
d’arrét du panier “S” et la visser dans la position
indiquée dans le schéma “2” en le fixant aux trous
existants (voir schéma “3A”).

Ployer ensuite le support par la clé approprié,
comme dans le schéma “3B”, jusqu’a gagner la
position indiquée dans “3C”.

Corner version

With corner versions unscrew the basket lock “S”
and screw it in the position by drawing “2”, fixing it
to the existing holes (see drawing “3A’%.

Then bend the support by using the apposite key,
as shown in drawing “3B”, up to the position
indicated in “3C”.

Eck Ausfiihrung

Fir die Eck Ausflhrung, der Korbsperrung “S”
ausschrauben, und einschrauben wie auf
Zeichnung “2” gezeigt ist, dann auf die Lécher
fixieren (siehe Zeichnung “3A”).

Mit der SchraubenschlUssel den Mutter-schraub
drehen wie auf Zeichnung “3B” gezeigt ist, bis die
angegebene Position “3C” erreicht wurde.

SHELF / BRETT

S | I

Y

W

VITE INOX/VIS INOX/S.S.SCREW/SCHRAUBE AUS CNS
TPSTCR M 6x16

RONDELLA PIANA/RONDELLE PLATTE/FLAT WASHER/GLATTE SCHEIBE
2 6x18
RONDELLA GROVER/RONDELLE GROVER
GROVER WASHER/GROVERSCHEIBE ¢ 6

DADO INOX/ECROU INOX/S.S. NUT/MUTTER AUS CNS
M6

B OALOBORHONON

3 RONDELLA PIANA/RONDELLE PLATTE
FLAT WASHER/GLATTE SCHEIBE - ¢ 6x18

VITE INOX/VIS INOX/S.S.SCREW
SCHRAUBE AUS CNS - TE M 6x16

RONDELLA GROVER/RONDELLE GROVER
GROVER WASHER/GROVERSCHEIBE - & 6

DADO INOX/ECROU INOX
S.S. NUT/MUTTER AUS CNS
M6

REG-MEN-07-015




	ag-men-ang.pdf
	Pagina 1


